Dervişlerden Abdal Murad, Musa Baba ve Pir Ahmet Cesteri Bunların hepsi kerameti açıkça ortada olan kişilerdi”<sup>10</sup>. II. Murad devrinde Bursa ve çevresinde yaşayan Anadolu abdallarından birisi olan Abdal Mehmed’in hayatı hakkında bilgi olmamasına rağmen menkıbelerden teşekkül eden bilgiler muvacehesince Emîr Sultan’ın (ö. 833/1429) çağdaşı olduğu ve onunla sohbet ettiği rivayet edilmektedir. Osmanlı Devleti’nin kuruluş dönemine ait ilk kroniklerden birisi olan *Âşıkpaşazâde Târîhi*’nde devletin kuruluş devrinde ve özellikle Anadolu’da İslâmî Türk kültürünün yerleşmesinde büyük rolleri olan “Abdalân-ı Rûm<sup>11</sup>”, “Gâziyân-ı Rûm” ve “Bâciyân-ı Rûm<sup>12</sup>” gibi ahî kuruluşları hakkında